
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4296910 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebném městě Kamenický
Šenov, který se pyšní výjimečnou lokalitou a mnoha výhodami pro
budoucí majitele.

Klíčové vlastnosti nemovitosti:
Dům se nachází v docházkové vzdálenosti od obchodů, služeb,
lékaře, lékárny, škol, MHD a městského úřadu. Hlavní silnice je
také snadno dostupná, což zajišťuje vynikající dopravní spojení.
Zároveň je lokalita velmi klidná a vhodná pro rodinný život.
Velký pozemek je ideální pro pěstování vlastních potravin nebo
drobný chov, jako je drůbež či králíci. Z pozemku je zároveň skvělý
výhled do okolní krajiny.
Objekt je vhodný k čerpání různých dotačních titulů, což může být
velkou finanční výhodou v rámci plánované rekonstrukce
nemovitosti. Nemovitost si tak může nový majitel přizpůsobit
obrazu svému.
Součástí nemovitosti je zděná garáž, která poskytuje bezpečné
parkování pro vaše vozidlo či možnost využití úložného prostoru.

Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
možností vlastního hospodaření a zároveň chtějí být v blízkosti
veškeré občanské vybavenosti. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku této jedinečné nemovitosti. S výhodným
financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4296910
Inzerát vydán: 02.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 996 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 114 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


